Тамбовское областное государственное бюджетное
 профессиональное образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж им. В.М. Баранова»

П Р И К А З

                                                      г. Мичуринск
«15»   августа   2017г.                                                                          № 80-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №1 от 15.08.2017)
в  соответствии  с  «Правилами  приема  в  ТОГБПОУ  «Железнодорожный
колледж им. В.М. Баранова» на 2017-2018 учебный год».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить  на  места,  финансируемые  из  областного  бюджета  с
1.09.2017г.  в  число  студентов  очной  формы  обучения,  согласно
контрольным  цифрам  приема,  обучающихся  по  программам
подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих,  следующих
абитуриентов:

на 1 курс
на базе основного общего образования

23.01.09 «Машинист локомотива» (группа 11):
1. Агауров Михаил Владимирович
2. Архипов Данил Алексеевич
3. Голованов Алексей Дмитриевич
4. Горшков Андрей Александрович
5. Денискин Евгений Васильевич
6. Жилин Николай Романович
7. Заборовский Эдуард Романович
8. Иволин Максим Дмитриевич
9. Калачев Андрей Викторович
10. Лазин Михаил Александрович
11. Логунов Данила Русланович
12. Лотков Даниил Викторович
13. Мелконян Артём Колевич
14. Никитин Денис Николаевич
15. Петренко Виктор Викторович
16. Попаудин Евгений Александрович
17. Потылицын Андрей Дмитриевич

18. Радченко Дмитрий Владимирович
19. Сазыкин Дмитрий Павлович
20. Тареев Илья Михайлович
21. Федоров Максим Сергеевич
22. Целинский Дмитрий Николаевич
23. Чивилев Илья Александрович
24. Шехматов Юрий Михайлович
25. Щугорев Николай Владимирович

15.01.35 «Мастер слесарных работ» (группа 12):
1. АгабабянСарибекАртакович
2. Алехин Владислав Евгеньевич
3. Бортников Дмитрий Александрович
4. Бунин Николай Евгеньевич
5. Бургаз Кирилл Ефимович
6. Дашко Даниил Денисович
7. Добросоцкий Вячеслав Сергеевич
8. Дорошенко Антон Сергеевич
9. Досегаев Данила Юрьевич
10. Зверев Даниил Олегович
11. Зубарев Никита Игоревич
12. Кобозев Дмитрий Сергеевич
13. Криворучко Артем Валерьевич
14. Лобанов Егор Игоревич
15. Малявкин Алексей Андреевич
16. Мехтиев Эльхан Муслимович
17. Новиков Андрей Романович
18. Павлов Николай Юрьевич
19. Петухов Александр Александрович
20. Саблин Илья Олегович
21. Семенов Александр Эдуардович
22. Соколов Даниил Андреевич
23. Утешев Андрей Владимирович
24. Языков Владимир Витальевич

15.01.31 «Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики»
(группа 15):

1. Алехин Дмитрий Николаевич
2. Биловус Егор Андреевич
3. Выгловская Татьяна Андреевна
4. Глейкина Татьяна Сергеевна
5. Евсюков Виктор Сергеевич

6. Ильичев Дмитрий Сергеевич
7. Касымова Жамила Сулейменовна
8. Куличенко Анастасия Олеговна
9. Лихачев Дмитрий Олегович
10. Мистрюков Александр Александрович
11. Науменко Юрий Сергеевич
12. Наумов Александр Дмитриевич
13. Наумова Валерия Евгеньевна
14. Объедкова Наталья Николаевна
15. Орлов Павел Андреевич
16. Пищугина Алена Михайловна
17. Поляков Владислав Михайлович
18. Попов Михаил Сергеевич
19. Слащев Роман Михайлович
20. Стариков Роман Олегович
21. Сухарева Ангелина Сергеевна
22. Тамбовцев Егор Александрович
23. Хрычев Виктор Михайлович
24. Черенков Владислав Владимирович
25. Чернышев Владимир Анатольевич

2. Зачислить  на  места,  финансируемые  из  областного  бюджета  с
1.09.2017г.  в  число  студентов  очной  формы  обучения,  согласно
контрольным  цифрам  приема,  обучающихся  по  программам
подготовки специалистов среднего звена, следующих абитуриентов:

на 1 курс
на базе основного общего образования

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»
(группа 16):

1. Астафурова Екатерина Сергеевна
2. Гусейнова Сабина Ильгамовна
3. Давыдов Даниил Геннадьевич
4. Докшин Алексей Сергеевич
5. Дорохина Ксения Владимировна
6. Замула Алексей Денисович
7. Заяц Роман Михайлович
8. Иванов Даниил Владиславович
9. Иванова Кристина Сергеевна
10. Исакова Мария Вадимовна
11. Кострикина Наталия Сергеевна
12. Лисенков Илья Алексеевич
13. Лосев Павел Дмитриевич
14. Лугин Даниил Сергеевич

15. Маркин Вячеслав Андреевич
16. Михайлова Эльвира Дмитриевна
17. Паль Диана Васильевна
18. Поливкина Виктория Владимировна
19. Розова Ольга Сергеевна
20. Розова Элеонора Сергеевна
21. Селявина Виктория Юрьевна
22. Солнцев Руслан Евгеньевич
23. Стародубцева Юлия Юрьевна
24. Телегина Валерия Сергеевна
25. Фролов Владимир Александрович

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»
(группа 18):

1. Беляев Никита Анатольевич
2. Боровкова Екатерина Алексеевна
3. Гудкова Надежда Сергеевна
4. Гук Георгий Павлович
5. Денискина Анастасия Алексеевна
6. Дякина Ирина Станиславовна
7. Егоров Кирилл Андреевич
8. Казаков Кирилл Сергеевич
9. Клеймёнова Анастасия Николаевна
10. Клещина Анастасия Геннадьевна
11. Кораблин Алексей Сергеевич
12. Кочетова Елизавета Борисовна
13. Кузнецова Виктория Александровна
14. Лобанов Александр Олегович
15. Лубянкина Анастасия Сергеевна
16. Объедкова Анастасия Сергеевна
17. Перелыгина Юлия Сергеевна
18. Поздняков Антон Романович
19. Приходько Михаил Евгеньевич
20. Рябова Екатерина Александровна
21. Санталов Даниил Вадимович
22. Токарева Виктория Александровна
23. Харина Наталья Вячеславовна
24. Черных Дмитрий Андреевич
25. Шершуков Вадим Петрович

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»
(группа 17):

1. Бабинец Евгений Олегович

2. Блинов Дмитрий Игоревич
3. Гапич Владислав Андреевич
4. Гревцев Артем Павлович
5. Грязнев Никита Дмитриевич
6. Дегтерев Евгений Владиславович
7. Карамнов Сергей Алексеевич
8. КасымовМамудСулейманович
9. Кольцов Кирилл Андреевич
10. Ломакин Дмитрий Олегович
11. Мазаев Кирилл Игоревич
12. Милованов Александр Александрович
13. Родионов Артемий Сергеевич
14. Свиридов Глеб Олегович
15. Струков Александр Александрович
16. Тарабрин Алексей Александрович
17. Федоров Даниил Евгениевич
18. Федоткин Александр Владимирович
19. Филатов Тимофей Борисович
20. Хоменко Антон Николаевич
21. Хушт Александр Владимирович
22. Хушт Владимир Владимирович
23. Черкасов Данила Андреевич
24. Чермошенцев Николай Алексеевич
25. Юрицин Дмитрий Сергеевич

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж им.
В.М. Баранова»

П.Е. Макаров

Секретарь учебной части                                                                 Н.А. Чаркина